
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Loranze'. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo 

pretorio on-line. 
 

 
Copia Albo 

 

 

COMUNE DI LORANZE’ 
Provincia  di  Torino 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL       

SERVIZI GENERALI 

 

Registro Particolare n.   19      

Registro Generale n.   27 

 

del   22/05/2018 
 

…………………………………………………….…………………………………… 

Oggetto : INCARICO ALLA DITTA COMSERVICE PER LA GESTIONE 

UFFICIO TRIBUTI. CIG ZCA23C4FF7.           

…………………………………………………….…………………………………… 

 
L’anno duemiladiciotto  del giorno ventidue del  mese  di  maggio  nella  Casa Comunale. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SERVIZI GENERALI 
 

 

 

Visto il D.Lgs 267/2000; 

 

Visto il regolamento comunale di contabilità vigente ; 

 

Vista la delibera di giunta n. 2 del 16/01/2017 la quale individua i responsabili di servizio; 

 

Vista la delibera di giunta n. 5 del 01/02/2018 con la quale si incarica la Ditta “ COMService S.r.l.” 

per la gestione dell’ ufficio tributi.  

  

Considerata la carenza di personale non qualificato per la gestione dell’ufficio tributi e vista 

l’urgenza di provvedere al regolare funzionamento del suddetto ufficio;  

 

Visto il preventivo della dita COMService S.r.l. di Chivasso (TO) per un totale di € 4500,00 + IVA 

di Legge per 30 ½ giornate di un tecnico professional ; 

 

Visto l’obbligo per le amministrazioni di procedere ad acquisti di beni e servizi esclusivamente 

tramite strumenti telematici per importi superiori ai 1000 euro;  

 

 

Considerato che la Ditta “COMService” risulta iscritta regolarmente al Mercato Elettronico per la 

Pubblica Amministrazione, 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Loranze'. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo 

pretorio on-line. 
 

 

Visto l’ordine n. 4332586 effettuato tramite il portale del Mepa ;   

 

Visto il Bilancio di Previsione 2018/2020 come approvato con D.C.C. n. 9  del 29/03/2018  ; 

 

 

DETERMINA 

 

 

Di impegnare la somma mensile di 5490,00 € IVA compresa, a favore della COMService S.r.l. , 

per lo svolgimento dell’attività incaricata. 

  

Di dare atto che la spesa trova imputazione alla Missione cod. 01.11.1 contabilità 118/2011 Cap. 

800/1/1 del Bilancio di Previsione 2018/2020 – esercizio 2017; 

  

Di dare atto che il presente atto ha efficacia immediata dal momento dell’acquisizione 

dell’attestazione di copertura finanziaria resa ai sensi dell’art. 151 co.4 del D.Lgs 267/2000 e viene 

affisso all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni ai fini della generale conoscenza. 

 

Di comunicare copia del presente atto: 

 

 alla Segreteria per la raccolta generale di tutte le determinazioni dei Responsabili dei 

Servizi 

 

 
 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SERVIZI 

GENERALI 

F.to MARCHIORI Claudio 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Loranze'. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo 

pretorio on-line. 
 

ATTESTAZIONE AI SENSI ART.151 COMMA 4 T.U.E.L. 
 

 

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151. Co 4 del D.Lgs 

n.267/2000 

 

C / R Anno Imp / Sub Missione Voce Capitolo Articolo 

C 2018 214 01111 800 1 1 

 

Li 22/05/2018 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to  MARCHIORI CLAUDIO 

 

 

______________________________________________________________________________________ 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione viene pubblicata il 01/06/2018 all'Albo Pretorio del Comune per rimanervi per 

15 giorni consecutivi decorrenti dal giorno successivo a quello di pubblicazione nel sito web istituzionale di 

questo Comune www.comune.loranze.to.it accessibile al pubblico (art 32 co. 1 della Legge 18 giugno 2009 n 

69) 

 

Loranzè, lì  01/06/2018 

 

 

 

 

Copia conforme all'originale in formato digitale. 

 

Loranzè, lì 01/06/2018 IL SEGRETARIO COMUNALE 

  MAGGIO Dott. Aldo 

 

________________________________________________________________________________ 

 
Contro il presente provvedimento finale è possibile, per chiunque vi abbia interesse, proporre ricorso: 

al TAR PIEMONTE entro 60 giorni dall'intervenuta piena conoscenza secondo le modalità di cui alla legge 6/12/1971 n 

1034; 

al Capo dello Stato entro 120 giorni dall'avvenuta notificazione ai sensi del Decreto del Presidente della Repubblica 

24/11/1971 n 1199 
 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to MAGGIO Dott. Aldo 


